
Uddannelsesansvarlige overlæger (29-10-2025)  
Uddannelsesregion Nord  
Uddannelseskoordinerende overlæge, Nord:  Hanna Järnum Lilholt: h.jarnum@rn.dk 
Uddannelseskoordinerende ledende overlæge, Midt:  Zywia Brouer: zywryd@rm.dk 
 
AUH, Afdeling for Depression og Angst UALO:  Mette Thorgaard: metthorg@rm.dk  
AUH, Afdeling for Depression og Angst UAO: Alejandro Hernandez Dorta: ALEHER@rm.dk  
AUH, Retspsykiatrisk Afdeling UAO:  Mads Leth: MADFRA@rm.dk  
AUH, Afdeling for Psykoser UALO:  Kristian Ravlo: krisravl@rm.dk  
AUH, Afdeling for Psykoser UAO:  Eva Schiøth: evaschio@rm.dk  
Horsens UALO:  Thea Færch Grønfeldt: theafaer@rm.dk  
Gødstrup UALO: Michael Bo Pedersen: Michael.Bo.Pedersen@ps.rm.dk  
Randers UALO:  Marie Louise Bruun: maritorj@rm.dk   
Midt (Viborg/Silkeborg) UALO: Trine Dürr Grue: trine.durr.grue@ps.rm.dk  
Brønderslev, Nord:  Josif Naumovski: josif.naumovski@rn.dk  
Ålborg, Syd:  Ida Kattrup: idk@rn.dk / Evelina Jurgelevic: evs@rn.dk  
Ålborg, Retspsykiatrisk:  Lene Hoy Christensen: lech@rn.dk  
 

Uddannelsesregion Syd  
Odense: Malene Ellevang Paaby: Malene.Ellevang.Paaby@rsyd.dk 
Middelfart:  Delicia Sfichiu: delicia.lili.sfichiu@rsyd.dk 
Svendborg:  Rikke Laulund Schultz: rikke.laulund.schultz@rsyd.dk 
Kolding/Vejle:  Vacant 
Esbjerg/Ribe:  Konrad Melonik: konrad.melonik@rsyd.dk 
Aabenraa:  Klaus Müller-Nielsen: klaus.muller-nielsen@rsyd.dk 
 
Uddannelsesregion Øst  
Uddannelseskoordinerende overlæge, RHP: Ida Liebe Feldsted: ida.liebe.felsted@regionh.dk 
Uddannelseskoordinerende overlæge, RS: Sanne Erdsgaard: saer@regionsjaelland.dk 
 
Glostrup, Nordstjernevej/Brøndbyøstervej: Maximilian Resch: maximilian.resch.02@regionh.dk 
 Marianne Kristiansen: marianne.kristiansen.01@regionh.dk 
København, FRH:  Thomas Kirkegaard: thomas.kirkegaard@regionh.dk 
København, FRH: Maria Faurholt-Jepsen: maria.faurholtjepsen@regionh.dk 
København, BBH, GeH:  Simon Ploug Gartner: simon.ploug.gartner@regionh.dk 
Bornholm: Anna Braae: anna.braae.02@regionh.dk 
Amager:  Johannes Krogh: peter.johannes.roemer.krogh@regionh.dk 
Ballerup:  Jette Stub Nielsen: jette.stub.nielsen@regionh.dk  
Ballerup: Per Jensen: per.01.jensen@regionh.dk 
Ballerup: Anne Munk: anne.munk@regionh.dk 
Sct. Hans:  Annette Møller Jensen: annette.moeller.jensen@regionh.dk 
Nordsjælland:  Dorte Nordholm: dorte.nordholm@regionh.dk 
Nordsjælland: Klara Coello: klara.coello@regionh.dk 
Psykiatri Øst: Puk Sidelmann Christensen: puk@regionsjaelland.dk 
Psykiatri Syd: Bente Arnika Skydsgaard: besk@regionsjaelland.dk 
 Louise Havskov Redsø: lred@regionsjaelland.dk 
Psykiatri Vest: Anita Meiltoft Bruvoll: abruv@regionsjaelland.dk 
 Taus Oliver Biba: tbib@regionssjaelland.dk 
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